UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /GM-SKHCN Quảng Ngãi, ngày 19 tháng 8  năm 2019

GIẤY MỜI
Tập huấn điều tra chỉ số đổi mới sáng tạo GII

Thực hiện Nghị quyết số 19-2017/NĐ-CP ngày 06/02/2017 của Chính phủ

về việc tiếp tục thực hiện những nhiệm vụ, giải pháp chủ yếu cải thiện môi

trường kinh doanh, nâng cao năng lực cạnh tranh quốc gia năm 2017, định

hướng đến năm 2020; với mục tiêu đưa ra cơ sở thực tiễn và đề xuất giải pháp,

chính sách nâng cao năng lực đổi mới sáng tạo, phục vụ cho việc xây dựng Kế

hoạch tổng thể phát triển kinh tế - xã hội tỉnh Quảng Ngãi giai đoạn 2020-2030;

Sở Khoa học và Công nghệ thực hiện điều tra đánh giá chỉ số đổi mới sáng tạo

trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi năm 2019.

Sở Khoa học và Công nghệ trân trọng kính mời:

 .........................................................................................................................

Đến tham dự buổi tập huấn về điều tra chỉ số đổi mới sáng tạo trên địa bàn

tỉnh Quảng Ngãi năm 2019.

1. Thời gian: 01 buổi, bắt đầu lúc 7 giờ 30 phút, ngày 30/8/2019

2. Địa điểm: Tại Hội trường Sở Khoa học và Công nghệ, Số 202A đường

Trường Chinh, thành phố Quảng Ngãi, tỉnh Quảng Ngãi.

Sở Khoa học và Công nghệ kính đề nghị quí đại biểu sắp xếp thời gian đến

tham dự để buổi tập huấn đạt kết quả tốt./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- GĐ, PGĐ Sở;

- Lưu: VT, QLCN(P.Vân).

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

 Trần Thanh Trường

 2

DANH SACH  TẬP HUẤN

1. Sở KH&CN

2. Sở Công thương

3. Sở Thông tin và truyền thông

4. Sở Giáo dục và Đào tạo

5. Sở Kế hoạch và đầu tư

6. Công an tỉnh

7. Sở tư pháp

8. Sở Lao động thương binh và xã hội

		2019-08-19T07:16:05+0000
	truongtt-skh@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2019-08-19T07:22:38+0000
	nttthao-skh@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature